

御見積書

日付 平成 年 月 日
有効期限

御中

下記のとおり御見積りいたします。
何卒ご用命下さいますようお願い申し上げます。

金額 ￥ 1,189,472

御支払条件

現場名



大阪市中央区南船場2-11-20

TEL 06-6252-5281

FAX 06-6252-5620

--	--	--

項目	長さ	日数	員数	重量	単位	単価	金額	備考
防護柵延長30.0m(杭ピッチ3.0m) 防護柵高さ5.0m(H-300×300 L=6.0×11本 SP-3 L=6.0×55) 鋼矢板溶接固定の場合 合計330箇所溶接 賃貸期間184日の場合								
【溶接取付作業】								※国土交通省土木工事積算基準参照
溶接工		3.66	1.00		人	23,100	84,546	矢板1枚あたり溶接6ヶ所・脚長100mm
溶接棒 5kg			2.00		セット	3,000	6,000	
燃料 ガソリン			8.73		リットル	131	1,144	建設物価
エンジン溶接機 エンジンウエルダ* 賃貸料		3.66	1.00		台	2,300	8,418	建設物価
【溶接取外し作業】								
普通作業員		0.28	1.00		人	17,700	4,956	建設物価
溶接工		0.28	1.00		人	23,100	6,468	建設物価
切断器具一式		0.28	1.00		個	200	56	建設機械等損料表
燃料 アセチレン			3.63		kg	1,155	4,193	建設物価
燃料 酸素			8.25		m3	245	2,021	建設物価
雑物除去修理費(鋼矢板330カ所、H形鋼330カ所)			660.00		カ所	1,000	666,000	建設物価
H形鋼 H-300x300 L=6.0 184日リース		184	11.00	6.138	TON/日	85	95,998	建設物価
鋼矢板 SP-3 L=6.0 184日リース		184	55.00	19.800	TON/日	85	309,672	建設物価
【合計】							1,189,472	